de Mahdia. Les fonds versés à l’appui des souscriptions seront déposés dans le compte
indisponible n° 01016056119200114694

En souscrivant, il devra être versé par action souscrite le montant de 0,850 DT soit 0,250 DT
représentant le quart de la  valeur nominale de l’action et 0,600 DT représentant la valeur
intégrale de la prime d’émission.

8-Modalités et délais de délivrance des titres :
La souscription à l’augmentation de capital sera constatée par une attestation portant sur le
nombre de titres souscrits, délivrée par  la Société émettrice, sur présentation d’un Bulletin de
souscription.

9-Jouissance des actions nouvelles souscrites :
Les 10 000 000 actions nouvelles souscrites porteront jouissance en dividendes à partir du
1er janvier 2019, à hauteur de leur libération, soit le quart.

10-Structure du capital avant et après augmentation :
 La structure du capital avant et après  la présente augmentation se présente comme suit :

Actionnaires

Nb d'actions &
de droits de
vote avant

augmentation

% du capital
et de droits de

 vote avant
augmentation

Nb d'actions
& de droits de

vote après
augmentation

% du capital
et de droits de

 vote après
augmentation

Gallus 15 652 394 56,18% 15 652 394 41,34%

Les grands moulins du Cap-Bon "GMC" 3 200 100 11,49% 4 137 600 10,93%

Les Minoteries du Centre et Sahel
Rèunies " MCSR "

1 920 800 6,89% 1 920 800 5,07%

MEDIGRAIN 1 713 933 6,15% 6 713 933 17,73%

Les Aliments Composès du Nord  "
ACN

800 000 2,87% 1 425 000 3,76%

STPA - - 1 250 000 3,30%

Les Pâtes Warda - - 625 000 1,65%

CDS - - 625 000 1,65%

GSS - - 625 000 1,65%

UNAGROS - - 312 500 0,83%

Divers actionnaires 4 574 023 16,42% 4 574 023 12,08%

Total   27 861 250   100,00%   37 861 250   100,00%

II. Renseignements généraux sur les valeurs mobilières émises

1-Droits attachés aux valeurs mobilières offertes
Chaque action donne droit dans la propriété de l’actif social et dans le partage des bénéfices
revenant aux actionnaires à une part proportionnelle au nombre des actions émises.
Les dividendes non réclamés, dans les cinq (5) ans de leur exigibilité, seront prescrits
conformément à la loi.
Chaque membre de l’Assemblée Générale Ordinaire ou Extraordinaire a autant de voix qu’il
possède et représente d’actions, sans limitation sauf exceptions légales.

2-Régime de négociabilité :